
- 1 -

令和元年年７月１８日 

都道府県空手道連盟 

流派 各位 

道場 各位 

                                        国際玄制流空手道連盟武徳会 

                                          会長  土佐 樹誉彦 

 

玄制流「三才セミナー」開催のご案内 

    
謹啓 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素より本会の事業にご理解ご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

玄制流三才は、ＷＫＦニュールール（２０１８．１．１施行）においてオフィシャル形リスト

に正式登録され、国内外を問わず、注目されている形となっています。この度、技法と分解の

解説を本会会長が講師をつとめ北関東地区（埼玉県立杉戸高等学校）で開催する運びとなりま

した。 

つきましては、広く皆さまにお知らせするとともに、関心をお持ちの方は是非ご参加いただき

たく存じます。講習会参加については、所属道場長の了承を得てからお申し込みください。 

敬白 

1 日   時  令和元年８月１０日（土） 

午前 ９：００ 受付・集合 

午前 ９：３０～１２：００ 

午後１３：００～１５：３０解散 

※昼食は各自でご準備ください 

 

2 会   場  埼玉県立杉戸高等学校 

〒345-0025 埼玉県北葛飾郡杉戸町清地 1-1-36 

         最寄駅：東武線 東武動物公園駅 徒歩７分 

         お車でお越しの方は、杉戸町役場の駐車場をご利用ください 

         ※駐車場所については当日変更する可能性もありますので誘導員の指示に

従ってください。 

3 参 加 費  午前（順番） ３０００円 

午後（分解） ３０００円 

1 日（順番＋分解）５０００円 

 

4 申込み締切  令和元年８月５日（月） ※必着でお願いします。 

 

5 申込み方法 ①指定参加申込書に必要事項を記入の上、データ送信してください。 

        注意：申込みの際は、必ず所属長の了承を得てからお申し込みください。          

        ②参加費は当日徴収します。おつりのないようにご準備ください。 

        注意：団体申し込みの場合は、申込み責任者がとりまとめ一括でお支払 

いください。  

 

6 申込みデータ送信先 埼玉県立杉戸高等学校 豊田喜美子 

            メールアドレス toyoda.kimiko.05@spec.ed.jp 

             

7 問合せ先    埼玉県立杉戸高等学校 空手道部顧問 豊田喜美子           
連絡先 : ０９０－７２７０－１２２５（豊田携帯） 


